celdras et quatuor bollas farine prediētē octō bollas ordei et duodecim bollas auenarum custume mensure fori currentis in granariis monasterii et pro firmis molendini tredecim solidos octō denarios monete Scocie tantum . 10 Januarii 1525.

- 613 Idem assedat pro nouendecim annis Waltero Ogiluy de Monecabok heredibus suis assignatis et subtenentibus non maioris condicionis decimas garbales ecclefie de Innernes iufra vicecomitatum eiusdem ac decimas garbales terrarum de Quinty Arbrangan et Doloquhy in parrochiis de Innerbundi et Banf infra vicecomitatum de Banf . necnon decimas alborum piscium de Banf et Knokinhair ac eciam decimas salmonum de Banf . Reddendo pro decimis ecclefie de Innernes ducentas marcas . pro decimis de Quinty Arbrangan et Doloquhy decem libras . pro decimis alborum piscium de Banf et Knokinhair quinque marcas monete Scocie ad festa Pasche et aduincula Sancti Petri . ac pro decimis salmonum de Banf vnam lastam salmonum boni et sufficientis mercimonii ad terminum proprius visitatum . 3 Februarii 1525.
- 614 Idem pro summa pecunie ad vtilitatem monasterii et in augmentacionem rentalis perfoluta assedat pro nouendecim annis Willelmo Abirnethy filio et heredi apparenti Allexandri domini de Abirnethy heredibus suis assignatis et subtenentibus non maioris status terras de Bogfekyll cum decimis garbalibus et aliis pertinenciis quas in assedacione prius habuit in baronia de Teruas et vicecomitatu de Abirden . Soluendo pro terris sex libras monete Scocie ad festa Pentechostes et Sancti Martini . et pro decimis quatuor marcas eiusdem monete ad festum Pasche et aduincula Petri vulgariter Lammes nuncupatum cum aliis deuoriis debitiss tantum . 28 Februarii 1525.

- 615 **I**dem presentat magistrum Jacobum Skrymgeour canonicum Lefmorensem ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Abirkerdowr Morauiensis dioecesis cum vacare contigerit per cessionem domini Dauid Cristefon . 18 Marcii 1525.
- 616 **I**dem assedat pro nouendecim annis Villelmo Ouchterlony in Nethyr Kelle et Henrico Ouchterlony filio eius et suis assignatis non maioris status decimas garbales de Crowde Neuton et Panlathy in parochia de Abyrrelloth . Soluendo in loco de Abyrbroyth pro decimis de Crowde quatuor bollas frumenti vnam celdram ordei vnam celdram et duodecim bollas farine mensure currentis . pro decimis de Neuton similiter . et pro decimis de Panlathy decem bollas frumenti vnam celdram quatuor bollas ordei et duas celdras cum duabus bollis farine mensure prediē . et in casu quo contigerit dimidiam partem ville de Crowde per tenentes non feminatam aut occupatam fore abbas exonerat dictos a solucione se extendente ad estimacionem eiusdem dimidie partis . 27 Marcii 1526.
- 617 **I**dem assedat pro nouendecim annis Johanni Guthre eiusque filio Herculi Guthre et eorum assignatis non maioris status terras de Innerlownan cum decimis garbalibus in regalitate de Arbrothy et vicecomitatu de Forfar . Soluendo duas celdras et octo bollas boni et puri ordei et duas celdras et octo bollas farine mensure fori currentis ad festa Purificacionis Beate Marie et Pasche . et quia dictos secum equitare intendit eosdem ab oneribus husbandorum abbas relaxat excepto quod ducent tegulas a lapicidio ad monasterium et in omnibus curiis regalitatis festam facient . 28 Marcii 1526.

- 618 Idem assedat pro nouendecim annis Willelmo Wod de Bonnetone . Margarite Ogylwy sponse sue . et Jacobo Wod eorum filio et apparenti heredi . et eorum affignatis non maioris status . terras de Laytham in dominio et regalitate de Arbroyth infra vicecomitatum de Forfar . Soluendo monacho communitatis sexdecim libras monete Scocie vnaeum fectis curie viginti plaustratus glebarum et duodecim plaustratus feni tantum . 11 Aprilis 1526.
- 619 Idem assedat pro nouendecim annis Henrico Guthre burgenfi de Arbroyth . Elyzabeth Lyell sponse sue . et Johanni Guthre eorum filio seniori terras de Mylhyll quas Henricus habuit pro eiusdem terminis . Soluendo quadraginta solidos monete Scocie . 30 Aprilis 1526.
- 620 Idem assedat pro toto tempore vite Allexandro Thome et filio suo Dauid Thome quartam partem ville de Vesterparce cum decimis garbalibus . Reddendo tres libras tres solidos et quatuor denarios monete Scocie cum uno veruece sex caponibus et sex aliis pullis adultis cum rynmart et veddyr et aliis husbandorum oneribus . 4 Maii 1526.
- 621 Idem assedat pro nouendecim annis Allexandro Guthre de Kynblathmund . Jonete Straquhyne eius sponsa . eorumque affignatis non maioris status decimas garbales terrarum de Kynblathmund in parochia de Innerkelar . Soluendo quinque bollas frumenti octo bollas ordei et viginti octo bollas farine auenatice mensure fori ad festa Purificacionis Marie et Pasche . 9 Maii 1526.

- 622 **I**dem pro certa summa pecunie assedat pro nouendecim annis Andree Fresar filio et heredi apparenti Thome Fresar de Stanywod et Mariorie Hay huius sponse et suis assignatis subtenentibus et coadiutoribus non maioris status terras de Carnbrogyn baronia de Terwas et vicecomitatu de Abyrdon cum decimis garbalibus exceptis terris nuncupatis Smyddyhyll . Reddendo pro firmis duodecim libras monete Scocie et pro decimis octo libras ad terminos confuetos vnam *ane ly cuſtum kowe* et quatuor *ly cuſtum reddyrris* et quatuor bollis de *ly cuſtum corn* et cum viginti quatuor pullis adultis . et veniendo ad curias abbatis cum premoniti fuerint . 7 Junii 1526.
- 623 **I**dem prefensat dominum Dauid Cristefon presbiterum ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Lownan Sanctiandree dyoceſis vacantem per obitum magistri Patricii Blayr . 29 Junii 1526.
- 624 **I**dem assedat Thome Carmage et Agneti Yrnes sponse sue et eorum diuiciis viuenti quartam partem ville de Kynclune cum decimis garbalibus infra dominium de Kyneoldrum quam Thomas occupat . Reddendo quinquaginta solidos monete Scocie vnam rymart et weddyr cum tribus caponibus et totidem pullis adultis et aliis husbandorum oneribus . 28 Augusti 1526.
- 625 **I**dem assedat pro nouendecim annis Allexandro Ogyluy de eodem heredibus suis et assignatis . ita quod assignati sint proles legitime de corpore suo genite sive fratres germani . decimas garbales ecclesiarum de Banf et Innerbunde exceptis decimis de Innerquhenty Ardbangan et